

Årsredovisning
för
Gribbylunds Taxi AB
556734-2521

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Åke Karlsson, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Gribbylunds Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva persontransporter, äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har förbrukat aktiekapital vid bokslutet och sedan tidigare år. Styrelsen har trots detta valt att fortsatt bedriva verksamheten med styrelsen som personligt ansvarig för bolagets förpliktelser.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 101	3 344	4 176	4 148
Resultat efter finansiella poster	287	-105	-373	-89
Soliditet (%)	-701,0	-468,7	-291,0	-127,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-985 613	-105 421	-991 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 421	105 421	0
Årets resultat			286 786	286 786
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 091 034	286 786	-704 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 091 033
årets vinst	286 786
	-804 247
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-804 247
	-804 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 100 576	3 344 483
Övriga rörelseintäkter		56 000	47 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 156 576	3 391 483
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-776 624	-1 570 699
Övriga externa kostnader		-217 312	-222 042
Personalkostnader	2	-725 156	-1 606 031
Summa rörelsekostnader		-1 719 092	-3 398 772
Rörelseresultat		437 484	-7 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 184
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 698	-100 316
Summa finansiella poster		-150 698	-98 132
Resultat efter finansiella poster		286 786	-105 421
Resultat före skatt		286 786	-105 421
Årets resultat		286 786	-105 421

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 177

182 614

Övriga fordringar

4 284

28 839

Summa kortfristiga fordringar

100 461

211 453

Summa omsättningstillgångar

100 461

211 453

SUMMA TILLGÅNGAR

100 461

211 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 091 033	-985 613
Årets resultat		286 786	-105 421
Summa fritt eget kapital		-804 247	-1 091 034
Summa eget kapital		-704 247	-991 034
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	134 004
Summa långfristiga skulder		0	134 004
Kortfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	63 387	199 854
Övriga skulder till kreditinstitut		55 108	30 701
Leverantörsskulder		136 423	155 216
Övriga skulder		412 801	499 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 989	183 047
Summa kortfristiga skulder		804 708	1 068 483
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		100 461	211 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 081	1 034 172
Försäljningar/utrangeringar	0	-517 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	517 081	517 081
Ingående avskrivningar	-517 081	-1 034 172
Försäljningar/utrangeringar	0	517 091
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 081	-517 081
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 55 108 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	134 004
	0	134 004
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 108	30 701
	55 108	30 701

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	44 000	164 000
Utnyttjad kredit uppgår till	63 387	199 854

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	50 000	50 000
	50 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Åke Karlsson
Lars-Åke Karlsson
Ordförande
2025-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


